LC 103/04, ART.29, § 2º                                                              
                     ATO DE BENEFICIO PREVIDENCIARIO-PRPREV N. 119.400/20                                 
                     VALOR   MENSAL   DOS   PROVENTOS:  R$  4.673,93(Quatro  Mil,                         
                     Seiscentos   e  Setenta  e  Três  Reais  e  Noventa  e  Três                         
                     Centavos)                                                                            
                     CALCULOS A FL. 42-PRPREV. - FF - PROTOCOLO N. 16.261.004-0

[...]

Art.40, §§ 3º e 17º, da Const.Federal                                                
                     ATO DE BENEFICIO PREVIDENCIARIO-PRPREV N. 119.402/20                                 
                     VALOR   MENSAL   DOS   PROVENTOS:  R$  4.454,39(Quatro  Mil,                         
                     Quatrocentos  e  Cinqüenta  e  Quatro  Reais e Trinta e Nove                         
                     Centavos)                                                           
                2
                     CALCULOS A FL. 59-PRPREV. - FP - PROTOCOLO N. 16.195.269-9

[...]

Lei 13666/02,art.15,II, c/c art.170 e 171, Lei 6174/70                               
                     ATO DE BENEFICIO PREVIDENCIARIO-PRPREV N. 119.401/20                                 
                     VALOR   MENSAL   DOS   PROVENTOS:  R$  20.367,69(Vinte  Mil,                         
                     Trezentos  e  Sessenta  e  Sete  Reais  e  Sessenta  e  Nove                         
                     Centavos)                                                                            
                     CALCULOS A FL. 30-PRPREV. - FF - PROTOCOLO N. 16.261.925-0

[...]

Art.40, §§ 3º e 17º, da Const.Federal                                                
                     ATO DE BENEFICIO PREVIDENCIARIO-PRPREV N. 119.357/20                                 
                     VALOR  MENSAL  DOS PROVENTOS: R$ 1.695,74(Um Mil, Seiscentos                         
                     e Noventa e Cinco Reais e Setenta e Quatro Centavos)
                                2
                     CALCULOS   A  FL.  53-PRPREV.  Prop.  27/30  avos.  -  FP  -                         
                     PROTOCOLO N. 16.224.409-4

[...]

Art.40, §§ 3º e 17º, da Const.Federal                                                
                     ATO DE BENEFICIO PREVIDENCIARIO-PRPREV N. 119.301/20                                 
                     VALOR    MENSAL   DOS   PROVENTOS:   R$   1.499,30(Um   Mil,                         
                     Quatrocentos e Noventa e Nove Reais e Trinta Centavos)                               
                     CALCULOS   A  FL.  52-PRPREV.  Prop.  14/30  avos.  -  FP  -                         
                     PROTOCOLO N. 16.313.714-3

[...]

Art.40, §§ 3º e 17º, da Const.Federal                                                
                     ATO DE BENEFICIO PREVIDENCIARIO-PRPREV N. 119.408/20                                 
                     VALOR   MENSAL   DOS   PROVENTOS:   R$   3.415,68(Três  Mil,                         
                     Quatrocentos e Quinze Reais e Sessenta e Oito Centavos)                              
                     CALCULOS   A  FL.  52-PRPREV.  Prop.  26/30  avos.  -  FF  -                         
                     PROTOCOLO N. 16.160.935-8

[...]

LC 103/04, ART.29, § 2º                                                              
                     ATO DE BENEFICIO PREVIDENCIARIO-PRPREV N. 119.475/20                                 
                     VALOR   MENSAL   DOS   PROVENTOS:   R$  5.461,47(Cinco  Mil,                         
                     Quatrocentos  e  Sessenta  e  Um  Reais  e  Quarenta  e Sete                         
                     Centavos)                                                                            
                     CALCULOS A FL. 48-PRPREV. - FF - PROTOCOLO N. 15.834.507-2

[...]

Art.40, §§ 3º e 17º, da Const.Federal                                                
                     ATO DE BENEFICIO PREVIDENCIARIO-PRPREV N. 119.364/20                                 
                     VALOR  MENSAL  DOS PROVENTOS: R$ 4.013,56(Quatro Mil e Treze                         
                     Reais e Cinqüenta e Seis Centavos)                                                   
                     CALCULOS   A  FL.  60-PRPREV.  Prop.  20/30  avos.  -  FP  -                         
                     PROTOCOLO N.

[...]

Lei 18136/14, art. 4°, § 3°                                                          
                     ATO DE BENEFICIO PREVIDENCIARIO-PRPREV N. 119.373/20                                 
                     VALOR  MENSAL  DOS  PROVENTOS:  R$  16.942,47(Dezesseis Mil,                         
                     Novecentos  e  Quarenta  e  Dois  Reais  e  Quarenta  e Sete                         
                     Centavos)                                                                            
                     CALCULOS A FL. 46-PRPREV. - FF - PROTOCOLO N. 16.232.303-2